
 

 

UCHWAŁA NR XXII/197/20 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

 

z dnia 22 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata  

2020-2034 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z poźn. zm.), Rada Miejska  

w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/116/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2020-2034, zmienionej  

- uchwałą Nr XVII/168/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2020 r., 

- uchwałą Nr XVIII/172/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 maja 2020 r., 

- uchwałą Nr XIX/182/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2020 r., 

- uchwałą Nr XX/186/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 16 lipca 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia  

do uchwały Nr XXII/197/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 września 2020 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2020-2034 

 

 

 Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały organem uprawnionym do 

dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej, polegających na zmianach limitów 

zobowiązań i kwot wydatków jest organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

Wprowadzone zmiany dotyczą: 

 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2020-2034: 

 

1) Dokonuje się zmian w związku z art. 229 ustawy o finansach publicznych, polegających na 

doprowadzeniu do zgodności wielkości zawartych w wieloletniej prognozie finansowej do 

znowelizowanego budżetu, co najmniej w zakresie wykonanych dochodów i wydatków oraz 

kwoty długu.  

2) Zmienia się plan dochodów majątkowych w roku 2021 poprzez zmniejszenie o kwotę 

200 304,80 zł dochodów z tytułu sprzedaży majątku i zwiększenie o tę samą kwotę dochodów 

z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje. 

 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały – Wykaz przedsięwzięć do WPF: 

 

 

W części 1.1.1 załącznika (wydatki bieżące) 

 

1) Aktualizuje się limit zobowiązań wszystkich przedsięwzięć wymienionych w tej części, 

uwzględniając bieżącą realizację zadań. 

 

W części 1.1.2 załącznika (wydatki majątkowe) 

1) Zwiększa się łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków na rok 2020 o kwotę 4 000 zł dla 

przedsięwzięcia „Przebudowa oraz rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Luchowo, 

gmina Łobżenica” (poz. 1.1.2.4). Limit zobowiązań określa się do kwoty 4 000 zł. Łączne 

nakłady finansowe po zmianie wynoszą 1 013 732,50 zł. 

2) Zwiększa się łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków na rok 2020 o kwotę 14 000 zł dla 

przedsięwzięcia „Termomodernizacja Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej  

w Łobżenicy” (poz. 1.1.2.9). Limit zobowiązań określa się do kwoty 692 797,50 zł. Łączne 

nakłady finansowe po zmianie wynoszą 764 720,46 zł. 

3) Zwiększa się łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków na rok 2020 o kwotę 5 000 zł dla 

przedsięwzięcia „Modernizacja wraz z doposażeniem edukacyjnego centrum przyrodniczo-

ekologicznego w gminie Łobżenica” (poz. 1.1.2.10). Limit wydatków w roku zwiększa się  

o kwotę 5 000 zł, a limit zobowiązań określa się do kwoty 1 074 620,02 zł. Łączne nakłady 

finansowe po zmianie wynoszą 1 097 990,02 zł. 



 

W części 1.1.3 załącznika (wydatki majątkowe) 

1) Zwiększa się o kwotę 32 512 zł łączne nakłady finansowe na wniesienie wkładów do Spółki  

z o.o. ZGKiM (poz.1.3.2.2), zmienia się limit wydatków w 2020 r. oraz limit zobowiązań.   

2) Pozostałe zmiany przedsięwzięć tej części załącznika dotyczą aktualizacji limitów zobowiązań 

przedsięwzięć uwzględniającą zaawansowanie poziomu ich realizacji. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


